
 

 

UCHWAŁA NR XXV/233/2020 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175)  

Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2020 rok o kwotę 980.934 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 146.885 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.127.819 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2020 rok o kwotę 21.686 zł,  

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 144.830 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 166.516 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 959.248 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 959.248 zł. 

§ 4. Łączny deficyt budżetu wynosi 7.819.239 zł i zostanie pokryty przychodami budżetu, jak poniżej: 

a) § 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 61.017 zł, 

b) § 906 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 199.384 zł, 

c) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.609.387 zł, 

d) § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.949.451 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 959.248 zł, w tym: 

a) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się o kwotę 959.248 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3587



§ 6.1. Ustala się wydatki budżetu powiatu obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanych w 2020 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 3a i 3b do uchwały nr XXIV/222/2020 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 24 listopada 2020 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

na 2020 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3587



Załącznik nr 1 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXV/232/2020

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 179 165 32 280 109 619 438

I.I Dochody własne: 92 110 32 280 10 245 881

750 Administracja publiczna 10 500 20 000 149 043

Starostwa powiatowe 75020 0 20 000 138 543

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej 0960 0 20 000 0

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 75085 10 500 0 10 500

Wpływy z różnych dochodów 0970 10 500 0 10 500

801 Oświata i wychowanie 12 000 7 000 1 246 564

Technika 80115 7 000 7 000 380 170

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 0750 0 7 000 163 773

Wpływy z różnych dochodów 0970 7 000 0 113 500

Licea ogólnokształcące 80120 5 000 0 65 271

Wpływy z różnych dochodów 0970 5 000 0 17 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 400 0 675 503

Powiatowe urzędy pracy 85333 61 400 0 565 165

Środki Funduszu Pracy przekazane na realizację zadań

wynikających z odrębnych ustaw 2690 61 400 0 497 400

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 750 0 329 447

Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne 85406 2 750 0 7 223

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 2 750 0 6 242

855 Rodzina 5 460 5 280 1 131 410

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 5 460 5 280 371 410

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 0750 0 5 280 2 400

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej 0960 5 460 0 15 460

I.III Subwencje: 42 055 0 49 754 306

758 Różne rozliczenia 42 055 0 49 754 306

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego 75801 42 055 0 44 604 263

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 42 055 0 44 604 263

I.IV Dotacje: 45 000 0 26 372 537

855 Rodzina 45 000 0 2 776 556

Rodziny zastępcze 85508 45 000 0 1 612 096

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 2320 45 000 0 542 167

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 146 885

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3587



Załącznik nr 1 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XXV/233/2020

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §

Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan 

dochodów po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM: 81 001 1 208 820 6 652 920

I.I Dochody własne: 81 000 1 208 820 2 629 526

600 Transport i łączność 81 000 0 2 194 376

Drogi publiczne powiatowe 60014 81 000 0 2 194 376

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 81 000 0 221 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 1 208 820 413 300

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 0 1 208 820 413 300

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0770 0 1 208 820 413 300

I.II Dotacje: 1 0 4 023 394

801 Oświata i wychowanie 1 0 2 407 725

Technika 80115 1 0 980 467

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego 6259 1 0 151 114

SUMA ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH 1 127 819

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 92 110 32 280 10 245 881

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 81 000 1 208 820 2 629 526

UDZIAŁY W PODATKACH 0 0 23 246 714

SUBWENCJE 42 055 0 49 754 306

DOTACJE BIEŻĄCE 45 000 0 26 372 537

DOTACJE MAJĄTKOWE 1 0 4 023 394

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 980 934

RAZEM BUDŻET 116 272 358

Przychody ogółem (w zł) 11 058 825

w tym:

61 017

199 384

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 848 973

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 949 451

Ogółem dochody oraz przychody 127 331 183

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3587



Załącznik nr 2  (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XXV/233/2020

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 10 500 0 13 764 450

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 500 0 1 426 664

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 500 0 1 423 664

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 500 0 1 054 740

801 Oświata i wychowanie 28 000 3 000 45 945 695

80116 Szkoły policealne 3 000 0 1 199 040

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 3 000 0 1 198 990

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 3 000 0 1 198 990

80120 Licea ogólnokształcące 5 000 3 000 9 550 340

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000 0 8 667 681

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000 0 1 118 135

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 0 3 000 865 819

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 0 3 000 376 657

80195 Pozostała działalność 20 000 0 896 306

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 20 000 0 20 000

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 16 500 0 16 500

§ 2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 3 500 0 3 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 400 0 3 629 827

85333 Powiatowe urzędy pracy 61 400 0 2 883 553

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 61 400 0 2 881 553

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 400 0 2 627 603

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 750 0 4 337 773

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 2 750 0 1 575 081

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 750 0 1 572 051

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 750 0 199 033

855 Rodzina 45 180 0 8 424 605

85508 Rodziny zastępcze 45 000 0 5 615 332

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000 3 826 437

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 15 000 0 658 470

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 15 000 0 658 470

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 180 0 2 029 631

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 180 0 1 401 504

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 180 0 338 582

R A Z E M 147 830 3 000 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 144 830

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 108 932 655

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3587



Załącznik nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XXV/233/2020

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 17 grudnia 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 0 75 790 5 082 362

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 75 790 5 082 362

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 0 75 790 5 082 362

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 75 790 5 082 362

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 20 000 45 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0 20 000 30 000

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 0 20 000 30 000

§ 6170 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0 20 000 30 000

801 Oświata i wychowanie 1 53 727 4 204 096

80115 Technika 1 53 727 1 445 028

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 1 53 727 995 568

a) § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 53 727 780 270

b) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 1 0 215 298

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 0 179 000

852 Pomoc społeczna 0 17 000 0

85202 Domy pomocy społecznej 0 17 000 0

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 0 17 000 0

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 17 000 0

R A Z E M 1 166 517 x

SUMA ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 166 516

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 15 158 942

SUMA ZMNIEJSZENIA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH 21 686

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 124 091 597

Rozchody ogółem (w zł) 3 239 586

w tym:

3 239 586

Ogółem wydatki oraz rozchody 127 331 183

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3587



                                                                                                             Załącznik nr 3a

                                                                                                             do Uchwały Nr XXV/233/2020

                                                                                                             Rady Powiatu

                                                                                                             Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                             z dnia 17 grudnia 2020 r.

     w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział
Kwota 

zmiany

Kwota dotacji 

po zmianie

1 2 3 4 5

I. DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO X 15 000 1 287 745

1. SAMORZĄD GMINNY x 0 150 909

1.1 Gmina Reńska Wieś 60014 0 45 403

1.2 Gmina Bierawa 75095 0 25 000

1.3 Gmina Kędzierzyn - Koźle x 0 50 000

1.3.1 Technika 80115 0 7 000

1.3.2 Licea ogólnokształcące 80120 0 3 000

1.3.3 Biblioteki 92116 0 40 000

1.4 Miasto Opole 92120 0 30 000

1.5 Gmina Zielona Góra 80117 0 506

2. SAMORZĄD POWIATOWY x 15 000 1 136 836

2.1 Powiat Opolski Ziemski 71012 0 102 531

2.2 Powiat Tarnowskie Góry 80120 0 2 000

2.3 Rodziny zastępcze 85508 15 000 658 470

2.3.1 Powiat Jaworski x 0 13 124

2.3.2 Powiat Bielsko - Bialski x 0 13 124

2.3.3 Powiat Raciborski x 3 000 60 530

2.3.4 Powiat Rybnicki Grodzki x 0 10 624

2.3.5 Powiat Gliwicki Grodzki x 0 15 577

2.3.6 Powiat Dąbrowa Górnicza x 0 9 524

2.3.7 Powiat Opolski Ziemski x 3 000 108 203

2.3.8 Powiat Wieluński x 0 44 294

2.3.9 Powiat Sieradzki x 0 21 248

2.3.10 Powiat Krotoszyński x 2 000 57 789

2.3.11 Powiat Krapkowicki x 7 000 127 602

2.3.12 Powiat Prudnicki x 0 13 124

2.3.13 Powiat Gorzów Wielkopolski x 0 10 858

2.3.14 Powiat Siemianowice Śląskie x 0 8 828

2.3.15 Powiat Krakowski Grodzki x 0 12 624

2.3.16 Powiat Kartuzy x 0 360

2.3.17 Powiat Parczew x 0 8 360

2.3.18 Powiat Zawiercie x 0 12 358

2.3.19 Powiat Oleski x 0 124

2.3.20 Powiat Trzebnicki x 0 13 124

2.3.21 Powiat Koło x 0 12 624

2.3.22 Powiat Miechów x 0 8 828

2.3.23 Powiat Mikołowski x 0 15 656

2.3.24 Powiat Sosnowiec x 0 44 839

2.3.25 Powiat Będziński x 0 15 124

2.4 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 0 373 835

2.4.1 Powiat Kłodzki x 0 32 024

2.4.2 Powiat Brzeski x 0 102 988

2.4.3 Powiat Wielicki x 0 92 743

2.4.4 Powiat Nyski x 0 42 480

2.4.5 Powiat Wałbrzyski x 0 60 000

2.4.6 Powiat Kartuzy x 0 25 600

2.4.7 Powiat Bydgoski x 0 18 000

II. DLA INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 0 4 872 209

1. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu 85111 0 4 872 209

R A Z E M x 15 000 6 159 954

Plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych

 realizujących zadania powiatu na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3587



                                                                                                             Załącznik nr 3b

                                                                                                             do Uchwały Nr XXV/233/2020

                                                                                                             Rady Powiatu

                                                                                                             Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                             z dnia 17 grudnia 2020 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział
Kwota 

zmiany

Kwota 

dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5

I Dotacje celowe: x 0 1 381 889

1. Nieodpłatna pomoc prawna 75515 0 117 370

1.1 Fundacja TOGATUS PRO BONO x 0 58 685

1.2 Stowarzyszenie OPPEN Obywatel Prawo Pomoc Edukacja Nowatorstwo x 0 58 685

3. Domy pomocy społecznej 85202 0 1 235 103

3.1

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Zgromadzenia Sióstr św. 

Elżbiety w Kędzierzynie - Koźlu x 0 1 184 330

3.2 Dom Opieki Jakubowice x 0 50 773

4. Rzymskokatolicka Parafia: 92120 0 20 000

4.1 pw. Św. Jakuba Apostoła w Mechnicy x 0 8 000

4.2 pw. Św. Bartłomieja w Łanach x 0 12 000

5. Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książe" 80153 0 9 416

5.1

Zespół Niepublicznych Szkół Specjalnych dla Uczniów ze Sprzężonymi 

Niepełnosprawnościami, Autyzmem x 0 9 416

II Dotacje podmiotowe: x 20 000 6 305 919

1.

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną KOŁO 

w Kędzierzynie-Koźlu (Warsztaty Terapii Zajęciowej) 85311 0 91 094

2. SZKOŁY NIEPUBLICZNE x 20 000 6 214 825

2.1 Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego Opole x 1 500 756 622

- Liceum Ogólnokształcące (dla młodzieży) 80120 0 289 616

- Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna (publiczna) 80134 0 213 656

- Liceum Ogólnokształcące (dla młodzieży) 80152 0 251 850

- Liceum Ogólnokształcące (dla młodzieży) 80195 500 500

- Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna (publiczna) 80195 1 000 1 000

2.2 Fundacja dla Dobra Publicznego w Kędzierzynie - Koźlu x 2 500 486 462

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (publiczne) 80120 0 483 962

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (publiczne) 80195 2 500 2 500

2.3 EDO sp. z o.o. x 3 000 833 989

Policealna Szkoła MEDUS 80116 3 000 833 989

2.4 Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" x -3 000 452 042

Policealna Szkoła Aktywizacji Zawodowej "ŻAK" 80116 -10 000 236 201

Policealna Szkoła Opieki Medycznej "ŻAK" (zaoczna) 80116 10 000 128 800

Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "ŻAK" 80120 -3 000 87 041

2.5 Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książe" x 16 000 3 685 710

Zespół Niepublicznych Szkół Specjalnych dla Uczniów ze Sprzężonymi 

Niepełnosprawnościami, Autyzmem, w tym: x 16 000 3 165 041

Szkoła podstawowa specjalna 80102 0 2 858 808

Szkoła przysposabiająca do pracy 80134 0 290 233

Pozostała działalność 80195 16 000 16 000

Technikum Specjalne Żywienia i Usług Gastronomicznych 80134 0 520 669

R A Z E M x 20 000 7 687 808

Plan dotacji celowych i podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

realizujących zadania powiatu na 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3587


		2020-12-23T08:11:52+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




